Prefeitura Municipal de Simões Filho

Sexta-feira • 28 de Fevereiro de 2014 • Ano VI • Nº 1717

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Simões Filho publica:

- Aviso de Licitação TP nº 001/2014.
- Aviso de Licitação Pregão Presencial nº 019/2014.
- Aviso de Licitação Pregão Presencial nº 022/2014.
- Extrato Quarto Aditamento ao Contrato nº 0161/2010 FUNDEB Pregão Presencial Nº 065/2010.

Esse município tem Imprensa Oficial.

A Lei exige que todo gestor publique seus atos no seu veículo oficial para que a população tenha acesso e sua gestão seja transparente e clara. A Imprensa Oficial criada através de Lei, cumpre esse papel.

Imprensa Oficial do Município.

Gestão Transparente e consciência limpa.



Gestor - Jose Eduardo Mendonca de Alencar / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação Simões Filho - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: XCE5BYYXL5VE84NP1QJ2IG

Licitações

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO CNPJ N: 13.927.827/0001-97 AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Simões Filho-BA, através da Presidente da COPEL, torna público para conhecimento das empresas interessadas, que realizará licitação na modalidade TP nº 001/2014, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE OBRAS PARA A CONSTRUÇÃO DE UNIDADE DE SAÚDE NO DISTRITO DE SANTO ANTONIO DO RIO DAS PEDRAS, NO MUNICÍPIO DE SIMÕES FILHO-BA. Abertura: 24/03/2014, às 09:00h na Sala de Licitações, 2º andar do Prédio da Prefeitura de Simões Filho, com endereço na Av. 07 de Novembro, s/nº, Centro. O edital poderá ser adquirido na COPEL, no endereço acima, das 08:00h às 12:00h e das 13:30h às 17:00h de segunda a quinta-feira e das 08:00h às 13:00h, sexta-feira. Em 26/02/2014. Desirée Atta - Presidente da COPEL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO CNPJ N: 13.927.827/0001-97 AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Simões Filho torna público que realizará licitação na modalidade: Pregão Presencial n.º 019/2014, Objeto: FORNECIMENTO DE BLOQUEADOR SOLAR PARA ATENDER AOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE, com data de recebimento e abertura dos envelopes em 18/03/2014, às 09h30. Os interessados poderão obter o edital no endereço eletrônico: http://www.pmsf.ba.gov.br. Tel. (71) 3296-8300, ramal 300. ADEMILSON NEVES S. JUNIOR - PREGOEIRO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO CNPJ N: 13.927.827/0001-97 AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Simões Filho-BA, através da Pregoeira, torna público para conhecimento dos interessados, que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial nº 022/2014, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E EPI?S, para atender à SEINFRA. Abertura: 18/03/2014, às 14:00h na Sala de Licitações, 2º andar do Prédio da Prefeitura de Simões Filho, com endereço na Av. 07 de Novembro, s/nº, Centro. Os interessados poderão obter o edital no endereço acima ou através do endereço eletrônico: http://www.simoesfilho.ba.io.org.br, através do Link Portal da Transparência Pública (Despesas/Licitações). Telefone para contato: (71)3296-8300-Ramal 300. Em 27/02/2014. Desirée Atta - Pregoeira.

Termos Aditivos

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO CNPJ N: 13.927.827/0001-97 EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL

QUARTO ADITAMENTO ao Contrato nº. 0161/2010 FUNDEB Pregão Presencial: 065/2010

Contratado: MSC TRANSPORTES LTDA CNPJ: 96.726.781/0001-75 Objeto: prorrogado por mais 04 (quatro) meses Período 13.01.2014 a 12.05.2014 Dotação Orçamentária: UNIDADE 03.11.001, 03.11.002 PROJETO/ATIVIDADE 12.361.003.2.158, 12.362.003.2.136, 12.361.003.2.039, 12.122.003.2.041, 12.361.003.2.073 ELEMENTO DESPESA 33.90.39 FONTE 01, 15, 19 - Simões Filho-BA



Gestão Transparente e consciência limpa.

A Imprensa Oficial criada através de Lei,

cumpre esse papel.